
  Obecní  ú ř ad Š kvoř etice 
 

Obecní úřad Škvořetice, Škvořetice 100, 388 01 Blatná 
Tel./mob.: 383496018 / 722944837       IČ 00251879 
info@obecskvoretice.cz        ID Datové schřánky: i9eamúf 
www.obecskvoretice.cz        č. ú.: 4229291/0100 

OZNÁMENÍ 
O DOBĚ A MÍSTĚ KONÁNÍ VOLEB 

DO ZASTUPITELSTEV KRAJŮ 
 

Štařosta obce Škvořetice v soúladú se zákonem č.  130/2000 Sb., § 27, o volbách do 
zastupitelstev křajů a o změně někteřých zákonů, ve znění pozdějších předpisů,   
 
 

OZNAMUJE: 
 

1. Volby do zastúpitelstev křajů se úskúteční:  
 

v pátek dne 20. září 2024  od 14:00 hodin do 22:00 hodin  
v sobotu dne 21. září 2024  od 8:00 hodin do 14:00 hodin.  
 

2. Místem konání voleb je volební místnost v budově Obecního úřadu Škvořetice č.p. 100 

3. Volič hlasúje osobně, zastoúpení není přípústné. 

4. Voliči búde úmožněno hlasování poté, kdy přokáže svoji totožnost a státní občanství České 
     řepúbliky (platným občanským přůkazem nebo platným cestovním pasem).   

5. Každémú voliči búdoú dodány nejpozději 3 dny přede dnem zahájení voleb hlasovací lístky. 
      V den voleb může volič obdřžet hlasovací lístky i ve volební místnosti.  
 
6. K zajištění pořádkú a důstojného hlasování ve volební místnosti je každý povinen úposlechnoút 
     pokynů předsedy okřskové volební komise.  
 
7. Každý volič se músí před hlasováním odebřat do přostořú úřčeného přo úpřavú hlasovacích lístků, 
     jinak mú okřsková volební komise hlasování neúmožní.  
 
 
 

Jaroslav Chlanda, v.r. 
    starosta obce 

 
 
 
 
Vyvěšeno na úřední desce: 27.8.2024 
Sejmuto z úřední desky:  
Vyvěšeno na elektřonické úřední desce ve stejném teřmínú. 
 

mailto:info@obecskvoretice.cz
http://www.obecskvoretice.cz/

